



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ATNCPH.DK APS
KOLLEGIEVEJ 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2023

Anette Thrane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

atncph.dk ApS
Kollegievej 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 54 90 42
Stiftet: 7. maj 2018
Kommune: København
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Anette Thrane Nielsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 286.178 mod DKK -106.640 for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 578.125.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-21.798	-33.628
Personaleomkostninger.....	1	-107.373	-156.000
DRIFTSRESULTAT		-129.171	-189.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		415.931	85.865
Andre finansielle indtægter.....		0	345
Andre finansielle omkostninger.....		-582	-3.222
RESULTAT FØR SKAT		286.178	-106.640
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		286.178	-106.640
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.900	8.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		415.931	85.865
Overført resultat.....		-180.653	-200.505
I ALT		286.178	-106.640

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		535.090	311.659
Finansielle anlægsaktiver.....	2	535.090	311.659
ANLÆGSAKTIVER.....		535.090	311.659
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.327	10.972
Andre tilgodehavender.....		0	120
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.000	2.000
Tilgodehavender.....		17.327	13.092
Likvide beholdninger.....		66.158	21.289
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		83.485	34.381
AKTIVER.....		618.575	346.040
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		467.590	251.659
Overført resultat.....		19.635	288
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.900	8.000
EGENKAPITAL.....		578.125	299.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.670	12.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3	16.393
Anden gæld.....		7.777	17.550
Kortfristede gældsforpligtelser.....		40.450	46.093
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		40.450	46.093
PASSIVER.....		618.575	346.040

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	251.659	288	8.000	299.947
Forslag til resultatdisponering.....		415.931	-180.653	50.900	286.178
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-8.000	-8.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000		0
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	467.590	19.635	50.900	578.125

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	107.373	156.000	
	107.373	156.000	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....		60.000	
Tilgang		7.500	
Kostpris 30. september 2023.....		67.500	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		251.659	
Udloddet resultat		-200.000	
Årets resultat		415.931	
Værdireguleringer 30. september 2023		467.590	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		535.090	
